

گالری‌های تهران به استقبال شهریور می‌روند

28 مرداد 1395

گالری‌ها، فرهنگسراها و مراکز هنری تهران در آستانه‌ی سومین ماه تابستان نمایشگاه‌هایی از هنرهای تجسمی را برای علاقه‌مندان به هنر تدارک دیده‌اند.



به‌مناسبت فرارسیدن ۲۶ مردادماه، سالروز ورود آزادگان سرافراز به میهن اسلامی، نمایشگاه آثار منتخب جشنواره هنرهای تجسمی آزادگان در گالری ملک‌الشعرای بهار افتتاح شده است.

جشنواره هنرهای تجسمی آزادگان سال گذشته به دبیری هیوا پاشایی در باغ - موزه قصر برگزار و ۱۰۳ اثر از ۷۲۵ اثر ارسالی به دبیرخانه توسط هیأت داوران جشنواره (ابراهیم حقیقی، کوروش پارسا نژاد، حسن شیوا، اونیش امین‌الهی و هیوا پاشایی) برگزیده شد.

این نمایشگاه از ۲۶ مرداد تا پنجم شهریورماه در گالری ملک‌الشعرای بهار باغ - موزه قصر میزبان علاقه‌مندان است.

گالری رج

مجموعه‌ای از آثار نقاشی حدیث ملاحسینی در قالب یک نمایشگاه انفرادی به‌نمایش گذاشته می‌شود. در نمایشگاه «دگردیسی» آثاری از این هنرمند روی دیوار گالری می‌رود که خطوط و فرم و ترکیب‌بندی نقش موثری در انتقال مفاهیم به مخاطب برعهده دارند.

این نمایشگاه ۲۹ مردادماه ساعت ۱۶ تا ۲۰ در گالری «رج» به نشانی خیابان بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه حکیمی، شماره ۴، زنگ ۳ افتتاح می‌شود و تا هشتم شهریور (به‌جز پنجشنبه‌ها و جمعه‌ها) از ساعت ۱۵ تا ۱۹ میزبان علاقه‌مندان به هنر نقاشی است.

خانه عکاسان ایران

نمایشگاه عکس‌های حسین مرصادی از عملیات «فتح نیل» و «الزهر» با عنوان «به نام زیتون» به همت خانه عکاسان ایران

افتتاح شده است.

در این نمایشگاه که تا ششم شهریور برپا خواهد بود، حسین مرصادی در ۴۵ قطعه عکس روایتی تصویری را از نبرد نصر (۲) که بهمن ماه سال گذشته در شمال حلب انجام شد و به فتح دو شهر نبل و الزهرا انجامید و از مهم‌ترین فتوح نبرد سوریه است، ارائه کرده است.

گالری فصیحی هرندی

مجموعه‌ای از آثار نقاشی علیرضا رفوگران در نمایشگاهی با عنوان «خود - آ» به نمایش درمی‌آید. این نمایشگاه بر پایه‌ی دستاوردهای هنرمند از نگاه به خود و سنجش خویش در بستر روابط انسانی و اجتماعی پیرامونش شکل گرفته است.

آثاری که از این هنرمند روی دیوار گالری خواهد رفت، نقاشی سلف‌پرتره، چیدمان نقاشی، ویدئو، پرسه اشتراکی و چاپ دستی را شامل می‌شود.

نمایشگاه «خود - آ» از ۲۹ مرداد تا ۹ شهریورماه در گالری «مریم فصیحی هرندی» به نشانی دروس، خیابان وارسته، کوچه مشایخی، شماره ۱۱ برپاست. مخاطبان برای دیدن نمایشگاه می‌توانند هر روز (به‌جز پنجشنبه‌ها و روزهای تعطیل) از ساعت ۱۶ تا ۲۰ به گالری مراجعه کنند.

فرهنگسرای شفق

همزمان با شصت‌وسومین سالگرد کودتای ننگین ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ نمایشگاهی شامل اسناد و عکس‌های این واقعه تاریخی با مشارکت مرکز اسناد انقلاب اسلامی در فرهنگسرای شفق گشایش یافته است.

در نمایشگاه یادشده ۳۰ قطعه عکس در اندازه ۷۰*۵۰ سانتی‌متر به‌صورت سیاه و سفید از وقایع روز ۲۸ مرداد به‌نمایش گذاشته شده است.

علاقه‌مندان برای دیدن نمایشگاه می‌توانند از ۲۶ مرداد به‌مدت یک هفته از ساعت ۹ تا ۱۹ به فرهنگسرای شفق واقع در یوسف‌آباد، خیابان سیدجمال‌الدین اسدآبادی، خیابان ۲۱، بوستان شفق مراجعه کنند.

خانه هنرمندان ایران

نمایشگاه عکس‌های نوشین جعفری از فیلم «لانتوری» به نفع قربانیان اسیدپاشی برپا شده است.

نوشین جعفری پیش از این برای مجموعه عکس‌های «لانتوری» برنده جایزه بهترین مجموعه عکس از دومین جشن عکاسان سینمای ایران شد. قرار است درآمدهای حاصل از برپایی این نمایشگاه صرف قربانیان اسیدپاشی شود.

نمایشگاه عکس‌های لانتوری تا اول شهریور در خانه هنرمندان ایران برپا خواهد بود.

نمایشگاه کاریکاتورهای چهره وحید شریفی در خانه هنرمندان ایران افتتاح شده است. در این نمایشگاه که دومین نمایشگاه انفرادی کاریکاتورهای چهره وحید شریفی است، ۳۰ اثر در ابعاد ۴۰ در ۶۰ سانتی‌متر با تکنیک قلم نوری روی دیوار رفته‌اند.

نمایشگاه کاریکاتورهای شریفی از ۲۴ مردادماه تا اول شهریورماه در نگارخانه «نامی» خانه هنرمندان ایران برپاست.

گالری آریا

مجموعه‌ای از عکس‌های عکاسان صنعتی و تبلیغاتی با موضوع نوشیدنی‌ها در قالب یک نمایشگاه گروهی به‌نمایش گذاشته شده است. نمایشگاه «طعم عکس ۲» رویدادی در زمینه‌ی عکاسی تبلیغاتی است.

نمایشگاه «طعم عکس ۲» تا اول شهریور هر روز از ساعت ۱۰ تا ۲۰ در گالری «آریا» به نشانی خیابان ولیعصر (عج)، بالاتر از سراه عباس‌آباد، کوی زرین، شماره ۱۰ میزبان علاقه‌مندان است.

گالری شکوه

تازه‌ترین مجموعه عکس‌های بهرام گوهری به‌نمایش درآمده است. گوهری در این نمایشگاه ۱۰ قطعه عکس رنگی جدید خود را که در ابعاد ۷۰×۱۵۰ سانتی‌متر و ۱۲۰×۱۸۰ سانتی‌متر است، به‌نمایش گذاشته است. این عکس‌ها که قدمت و فرهنگ کهن ایران را نشان می‌دهند، روی کاغذ حرفه‌ای عکاسی چاپ شده‌اند.

نمایشگاه عکس‌های بهرام گوهری از ۲۲ مرداد تا دوم شهریورماه هر روز (به‌جز پنجشنبه‌ها) از ساعت ۱۷ تا ۲۱ در گالری «شکوه» به نشانی فرمانیه، بلوار اندرزگو، خیابان امیر نوری، شماره ۱۹ میزبان علاقه‌مندان است.

گالری لاله

نمایشگاه گروهی آثار فتوآرت ۱۳ هنرمند با عنوان «ذرات بنیادی» گشایش یافته است. این نمایشگاه پنجمین رویداد هنری «من» است که آثار آن به انتخاب جاوید رضانی در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفته است. ۱۳ هنرمند با مדיاهای متفاوت برای ارائه‌ی مفهوم کلی نمایشگاه، آثاری را در قالب عکس، چیدمان و فتوآرت خلق کرده و به‌نمایش گذاشته‌اند.

مریم روشن‌فکر، زینب ثقفی، نیلوفر تقی‌پور، نگین فیروزی، امیر کوشامنش، سارا بافتی‌زاده، محدثه شادمهر، سارا حسینی، علی یحیایی، مسعود جزئی، مهسا کریمی، علی نوریور و محمد عبقری هنرمندان حاضر در این نمایشگاه هستند.

این نمایشگاه از ۱۵ مرداد تا دوم شهریورماه شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۹ تا ۱۳ و ۱۴ تا ۱۹ و پنجشنبه‌ها از ساعت ۹ تا ۱۶ در گالری «لاله» به نشانی خیابان دکتر فاطمی، ضلع شمالی پارک لاله، روبه‌روی پارکینگ طبقاتی میزبان علاقه‌مندان به هنر است.

خانه کاریکاتور

نمایشگاهی شامل آثار برگزیده‌ی سعید صادقی، مهدی عزیزی و محمود نظری در جشنواره‌های داخلی و بین‌المللی در خانه کاریکاتور برپا شده است.

علاقه‌مندان می‌توانند از ۱۸ تا ۳۱ مرداد ۱۳۹۵ از ساعت ۹ تا ۱۷ از نمایشگاه دیدن کنند.

نمایشگاه مروری بر آثار سه افتخارآفرین کارتون ایران در خیابان شریعتی، تقاطع همت، خیابان گل‌نبی غربی، بعد از میدان شهید احمدی روشن (کتابی)، شماره ۴۴ برپاست.

شهر کتاب فرشته

نمایشگاهی شامل آثار شیدا حسن‌پور و عظیم مرکباتچی گشایش یافته است. این دو هنرمند که تا کنون تجربه‌ی برگزاری نمایشگاه‌های نقاشی متعددی را به‌صورت گروهی و انفرادی داشته‌اند، این‌بار آثار خود را به‌صورت مشترک در معرض دید دوستداران هنر نقاشی قرار داده‌اند.

این نمایشگاه تا دوم شهریورماه در گالری شهر کتاب فرشته به نشانی تجریش، خیابان شهید دربندی، نرسیده به چهارراه حسابی، شماره ۳۲ میزبان علاقه‌مندان است.

منبع: ایسنا